
天候／曇  気温／11.0℃　風向／北東　風速／2.0m/s

順位 選手名 OUT IN TOTAL

優勝 木葉 厚 41 40 81
2位 岩田 純一 40 43 83
3位 狩野 光央 48 36 84

4位 栗田 康功 42 42 84
5位 藤本 健一 41 44 85
6位 神田 和博 43 44 87
7位 高橋 正也 45 42 87
8位 西宮 大樹 44 44 88
9位 東 陽児 39 49 88
10位 服部 博史 40 48 88
11位 堀内 優 44 44 88
12位 吉原 博史 48 41 89
13位 高畑 正浩 44 45 89
14位 津田 均 45 44 89
15位 佐藤 智之 43 46 89
16位 五十嵐 紀子 42 47 89
17位 遠藤 勝 46 44 90
18位 久高 善江 46 44 90
19位 照山 直樹 46 45 91
20位 笹倉 正則 44 47 91
21位 今 佳奈江 46 46 92
22位 秋谷 亮 46 47 93
23位 高崎 朋樹 45 48 93
24位 吉原 賢一 49 45 94
25位 伊藤 真志 51 44 95
26位 滝本 桂一 48 47 95
27位 大島 嘉友 47 49 96
28位 下山 一美 50 46 96
29位 押久保 真由美 54 43 97
30位 伊藤 雄二 51 46 97
31位 池田 幸二郎 44 54 98
32位 池谷 建 48 54 102
33位 森 雅弘 49 54 103
34位 波多野 昇 49 55 104
35位 大竹 実 48 58 106
36位 中尾 誠 58 50 108

PGS競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

2023東日本スクラッチアマチュアゴルファーズ選手権 ブルークラス　決勝

イーストウッドカントリークラブ  2023年11月12日（日）

(男子) 6,441Yards／ (シニア)5,962Yards／ (女子) 5,109Yards　Par72

以上、3名は2024年度本大会決勝シード



【ホールバイホール】

2023.11.12（日)開催

2023東日本スクラッチアマチュアゴルファーズ選手権　ブルークラス　決勝

イーストウッドカントリークラブ

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 ＩＮ TOTAL

YARDAGE(男性) 382 402 391 149 414 549 133 498 331 3,249 514 184 333 550 158 309 350 404 390 3,192 6,441

YARDAGE(シニア) 349 371 358 136 392 513 110 473 315 3,017 491 168 299 513 153 265 326 371 359 2,945 5,962

YARDAGE(女性) 301 314 306 134 315 467 82 414 231 2,564 446 99 267 445 126 265 293 294 310 2,545 5,109

PAR 4 4 4 3 4 5 3 5 4 36 5 3 4 5 3 4 4 4 4 36 72

優勝 木葉 厚 +9 5 4 4 3 5 4 6 6 4 41 6 4 4 5 3 6 4 4 4 40 81
2位 岩田 純一 +11 5 4 4 3 5 6 4 5 4 40 7 4 5 5 4 6 4 4 4 43 83
3位 狩野 光央 +12 4 5 6 5 6 7 3 7 5 48 5 3 5 4 3 4 4 4 4 36 84
4位 栗田 康功 +12 8 4 5 4 4 4 2 6 5 42 5 4 4 9 3 5 4 4 4 42 84
5位 藤本 健一 +13 6 4 5 3 5 6 3 6 3 41 7 3 4 7 4 5 5 4 5 44 85
6位 神田 和博 +15 5 4 4 4 6 6 3 5 6 43 6 3 7 7 3 5 4 5 4 44 87
7位 高橋 正也 +15 7 4 4 4 6 9 3 5 3 45 5 4 5 7 2 4 6 5 4 42 87
8位 西宮 大樹 +16 3 4 4 3 5 6 5 8 6 44 9 3 5 6 2 4 5 5 5 44 88
9位 東 陽児 +16 5 3 5 2 6 6 3 5 4 39 6 4 6 7 4 5 6 6 5 49 88
10位 服部 博史 +16 4 4 6 3 5 5 4 6 3 40 5 3 8 7 5 5 5 4 6 48 88
11位 堀内 優 +16 5 5 6 3 4 5 3 8 5 44 6 4 5 6 2 5 4 6 6 44 88
12位 吉原 博史 +17 5 4 6 6 5 9 3 6 4 48 7 3 5 5 2 4 5 6 4 41 89
13位 高畑 正浩 +17 4 4 4 2 6 8 3 6 7 44 5 4 5 6 4 6 5 6 4 45 89
14位 津田 均 +17 4 5 7 3 6 5 3 8 4 45 5 4 4 6 3 4 6 8 4 44 89
15位 佐藤 智之 +17 5 4 5 3 5 7 3 6 5 43 7 4 5 7 4 5 4 5 5 46 89
16位 五十嵐 紀子 +17 4 5 6 4 5 6 3 5 4 42 5 3 4 7 4 5 7 6 6 47 89
17位 遠藤 勝 +18 8 5 5 4 4 7 4 6 3 46 6 3 6 9 4 4 4 5 3 44 90
18位 久高 善江 +18 5 5 5 4 5 8 3 6 5 46 6 3 5 6 3 6 5 5 5 44 90
19位 照山 直樹 +19 4 4 6 2 5 6 6 7 6 46 6 4 5 7 4 4 7 4 4 45 91
20位 笹倉 正則 +19 6 5 6 4 4 6 4 5 4 44 5 4 6 6 4 6 6 5 5 47 91
21位 今 佳奈江 +20 4 5 5 4 5 8 5 6 4 46 6 4 5 6 4 5 5 5 6 46 92
22位 秋谷 亮 +21 4 7 5 3 6 5 4 7 5 46 8 4 5 5 4 7 5 4 5 47 93
23位 高崎 朋樹 +21 5 4 5 4 5 7 3 8 4 45 6 5 5 8 4 5 5 4 6 48 93
24位 吉原 賢一 +22 5 7 5 3 6 6 4 7 6 49 4 4 4 6 5 5 7 5 5 45 94
25位 伊藤 真志 +23 8 6 6 4 7 5 3 6 6 51 8 4 5 5 2 7 5 4 4 44 95
26位 滝本 桂一 +23 7 5 3 4 8 8 3 6 4 48 6 4 7 6 4 4 3 8 5 47 95
27位 大島 嘉友 +24 5 4 4 3 5 5 4 9 8 47 6 4 6 6 3 6 7 7 4 49 96
28位 下山 一美 +24 6 5 8 4 5 6 4 6 6 50 7 3 4 7 4 7 4 5 5 46 96
29位 押久保 真由美 +25 6 5 6 5 9 6 3 7 7 54 7 3 6 5 3 5 6 3 5 43 97
30位 伊藤 雄二 +25 5 5 5 5 4 8 6 7 6 51 6 5 6 6 3 5 5 4 6 46 97
31位 池田 幸二郎 +26 4 5 5 4 4 8 5 5 4 44 9 5 5 8 4 5 8 4 6 54 98
32位 池谷 建 +30 4 4 6 4 5 6 6 5 8 48 6 3 7 9 3 4 6 11 5 54 102
33位 森 雅弘 +31 4 6 8 3 6 6 4 8 4 49 11 3 6 7 3 8 6 6 4 54 103
34位 波多野 昇 +32 5 5 5 4 7 6 4 8 5 49 6 7 5 8 3 8 7 5 6 55 104
35位 大竹 実 +34 7 5 5 6 4 8 3 6 4 48 8 5 6 10 8 5 7 6 3 58 106
36位 中尾 誠 +36 7 5 6 4 6 7 6 9 8 58 8 4 5 12 3 5 4 4 5 50 108

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

PGS競技委員会


